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Vysvětlení zadávací dokumentace  
Název veřejné zakázky: Grafické zpracování a sazba a tisk Radničního listu města Beroun,  

Část 2: Tisk Radničního listu Beroun 

Typ veřejné zakázky: podlimitní 

Druh veřejné zakázky: Služby 

Tato veřejná zakázka je zadávána v zadávacím řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

ID zakázky:  EZAK -  P23V00000038 

Název zadavatele: Město Beroun 

Sídlo zadavatele: Husova nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun 

IČO/DIČ zadavatele: 00233129/CZ00233129 

Právní forma zadavatele: 801 – Obec 

Zastoupení: RNDr. Soňa Chalupová, starostka 

 

Zadavatel tímto uveřejňuje vysvětlení zadávací dokumentace, protože obdržel několik žádostí o 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

Dotaz č. 1: 

„Dobrý den, rád bych se pozeptal, v jaké podobě očekáváte dodání vzorového tisku. Vzhledem k 

dodání 4 stran vycházíme tedy že to bude A3 přeloženo na A4??A nebo z těchto 4 dodaných stran 

pro tisk máme udělat časopis o 24 stejných stranách??“ 

 

Zadavatel požaduje, aby A3 bylo přeloženo na A4. 

 

Odpověď zadavatele: 

 

Dotaz č. 2: 

„Dobrý den, můžete prosím upřesnit, zda je toto výběrové řízení pouze na tisk a dodaní nebo je to i 

včetně grafického zpracování. V příloze č.1 Smlouva o dilo se totiž v v čl. II "Předmět smlouvy" píše 

jen o tisku a dodání časopisu, hned v následujícím čl. III "Předávání podkladů a provádění díla" ale 

popisujete i grafické zpracování.“ 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel při zveřejnění smlouvy k předmětné zakázce bohužel tuto zveřejnil v tzv. pracovní verzi, 

kdy byla zveřejněna smlouva se špatným zněním čl. III. Zadavatel se za toto pochybení omlouvá a 

zároveň s tímto Vysvětlením uveřejní Návrh smlouvy, který odpovídá předmětu veřejné zakázky. 

 

Dotaz č. 3:  

„Od předání tiskových podkladů pak budeme mít 4 pracovní dny na dodání díla. Dodáte-li data v 

pátek, musíme zakázku dodat následující středu nebo čtvrtek?“ 

 



 

Odpověď zadavatele: 

 

Nejpozději 4. pracovní den, u Vámi popsaného případu bude nutné dodat zakázku do čtvrtka. 

 

 

Dotaz č. 4: 

„Ještě se ujistím, že k tisku dostaneme vždy schválená tisková pdf, nikoli jen podklady (dokumenty 

a fotografie), jak uvádí SoD, bod III. Předávání podkladů a provádění. Také se zde píše, že 

zhotovitel bude realizovat korektury.“  

 

Odpověď zadavatele: 

 

Zhotovitel obdrží jen tisková data ve formátu pdf. Více viz odpověď na dotaz č. 2. 

 

Dotaz č. 5:  

„Dobrý den, volnočasová příloha A5 má rozměr 210x148mm. Vazba tedy bude po kratší straně?“ 
 
Odpověď zadavatele: 

 

Vazba bude provedena 2 skobičkami na delší straně. 
 

 

S ohledem na povahu dotazu k zadávací dokumentaci veřejné zakázky zadavatel zároveň rozhodl, 

že nebude prodlužovat lhůtu pro podání nabídek, neboť tímto upřesněním nedochází k rozšíření 

okruhu potencionálních dodavatelů dle § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

V Berouně dne 30. 3. 2023   

 

 

   RNDr. Soňa Chalupová 

            starostka 


